华东交通大学外国语学院文件

外院〔2020〕8 号

华东交通大学外国语学院

2020 年第二学士学位招生（第一批）拟录取名单

各位考生：

    我院 2020 年第二学士学位招生（第一批）录取工作已

完成，现将拟录取名单公布，详见附件。

    正式录取名单、录取专业待学校上报教育厅核实后，以

统一公布为准。

附件：外国语学院 2020 年第二学士学位招生（第一批）

拟录取名单

外国语学院

                                     2020 年 8 月 4 日

抄送：教务处

华东交大外国语学院办公室      2020 年 8 月 4 日印发

附件：外国语学院 2020 年第二学士学位招生（第一批）拟

录取名单
姓名 性别 毕业学校 拟录专业

赵峰 男 南京师范大学中北学院 英语

傅亦雷 男 河北地质大学 英语

邱曼庆 女 黄冈师范学院 英语

吴君涵 女 武汉纺织大学 英语

张昀昀 女 河北北方学院 英语

张畅 女 吉林化工学院 英语

吴英荣 男 韶关学院 英语

莫飞兰 女 海南大学 英语

付雨露 女 贵州财经大学 英语

阿卜杜拉·艾海提 男 新疆大学 英语

张婷玉 女 广东财经大学 英语

李美娟 女 广东财经大学 英语

曹银贵 男 北华大学 英语

刘军尚杰 男 北京师范大学珠海分校 英语

杨洁 女 安徽新华学院 英语

宋佳珂 男 临沂大学 英语

黄艺 女 广东技术师范大学天河学院 英语

李建伟 男 黄山学院 英语

郑章合 男 华东交通大学理工学院 英语

汪康鹏 男 安徽师范大学 英语

强若晨 女 华东政法大学 英语

曹莹莹 女 徐州工程学院 英语

李昌河 男 北京印刷学院 英语

吕倩倩 女 商丘师范学院 英语

胡玲玲 女 安徽理工大学 英语

石楠 女 山东青年政治学院 英语

周俐柳 女 西华师范大学 英语

张梦莹 女 贵州财经大学 英语

李晓静 女 河北医科大学 英语

何柳 女 西安外国语大学 英语

孙一涵 女 哈尔滨理工大学 英语

庞青平 女 河南师范大学 英语

姜姝含 女 赤峰学院 英语

陈曼惟 女 三峡大学 英语

李菊蕊 女 长春工业大学 英语

李红伟 男 河南工程学院 英语

叶聪 男 齐齐哈尔大学 英语

迪丽拜尔·阿迪力 女 新疆大学 英语

陈杏 女 武汉东湖学院 英语

韦懿君 女 河海大学 英语

邓家秀 女 延安大学 英语

蒋京 男 宁夏理工学院 英语

姓名 性别 毕业学校 拟录专业

赵慧 女 河北师范大学 翻译

樊晓雅 女 江汉大学 翻译

王宇浩 男 燕京理工学院 翻译

钮强 男 东华理工大学 翻译

杨冠宇 女 大连外国语大学 翻译

陈珂伊 女 南通理工学院 翻译

卞彬铜 男 江苏海洋大学 翻译

储林娜 女 合肥师范学院 翻译

汪玉东 男 皖西学院 翻译

杜淋 男 电子科技大学成都学院 翻译

沈畅 女 天津科技大学 翻译

郭佳奇 女 东华理工大学 翻译

刘苑轸 女 云南警官学院 翻译

李亚男 女 海南大学 翻译

宋雨博 男 华北水利水电大学 翻译

谭梦玲    女 聊城大学 翻译

何纪洋 男 吉林建筑大学 翻译

黄建霖 男 湘潭大学兴湘学院 翻译

周嘉嘉 女 华南理工大学广州学院 翻译

陈玉莲 女 广西科技师范学院 翻译

陈梅 女 黑龙江中医药大学 翻译

王珍 女 北华大学 翻译

陈怡宁 女 湖北中医药大学 翻译

王梦婷 女 河南财政金融学院 翻译

鲁桂秀 女 中国劳动关系学院 翻译